0

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

               проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от «___» ________ 2018 года

                       №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764
Постановляю:
     1.Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа) к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:
         1) абзац двадцать второй раздела III «Подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

     «Основными направлениями мероприятий являются:
сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел, в           соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2017 года № 2800-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по сохранению, возрождению и развитию народных художественных промыслов и ремесел на период до 2019 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

                                            С.П. Маненков
0